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1. Tarkoitus ja toiminta

Nuorisovaltuuston tarkoitus on:

1. Kehittää ja edistää nuorison asemaa kunnassa ilman puoluepoliittisia tai
uskonnollisia sidonnaisuuksia.

2. Toimia nuorison äänenä kunnanvaltuustossa, kunnan lautakunnissa sekä
muissa julkisissa yhteyksissä ja tuoda näin nuorison näkökulma esiin kunnan
päätöksissä.

3. Edistää yhteistyötä kunnan ja nuorten välillä.
4. Tehdä aloitteita, kannanottoja ja lausuntoja heitä koskevista asioista ja näin

ottaa kantaa kunnallisessa päätöksenteossa.

Nuorisovaltuusto toimii kunnanhallituksen alaisuudessa ja nuorisopalvelujen
ohjauksessa. Nuorisovaltuuston jäsenet edustavat kunnan nuoria kunnallisessa
päätöksenteossa. Nuorisovaltuusto valitsee edustajansa kunnanvaltuustoon,
lautakuntiin ja muihin toimielimiin, johon nuorisovaltuuston edustaja on kutsuttu.
Nuorisovaltuutetuille järjestetään kunnalliseen päätöksentekoon ja vaikuttamiseen
liittyvää koulutusta.

2. Toimikausi, nuorisovaltuuston koko ja jäsenten
valitseminen

Nuorisovaltuuston toimikausi kestää yhden (1) vuoden ja se alkaa tammikuun
ensimmäinen päivänä ja loppuu joulukuun viimeisenä päivänä. Edellinen
nuorisovaltuusto käynnistää seuraavan kauden nuorisovaltuutettujen haun hyvissä
ajoin ja mainostaa sitä esim. kouluissa ja sosiaalisessa mediassa. Nuorisovaltuuston
toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja vaikuttamismahdollisuuteen.

 Nuorisovaltuustoon valitaan enintään 15 jäsentä ja heille varajäsenet.



Nuorisovaltuuston jäsenet valitaan vaalilla, jonka järjestämisestä vastaa
nuorisovaltuusto yhdessä kunnan kanssa. Vaali toimitetaan suoralla henkilövaalilla.
Jäsenet ja varajäsenet (15+15) valitaan ehdokkaat järjestyksessä äänimäärän mukaan.

Mikäli jäsenhakijoita on vähemmän kuin suurin mahdollinen määrä varsinaisia jäseniä,
ei vaalia toimiteta ja kaikki hakijat valitaan nuorisovaltuustoon.

3. Järjestäytyminen, varainhoito ja kokouskäytännöt

Nuorisovaltuusto järjestäytyy vaalien jälkeen ja valitsee itselleen puheenjohtajan,
varapuheenjohtajan, sihteerin, varasihteerin sekä somevastaavan. Kunnanhallitus
nimeää nuorisovaltuustolle 1-2 nuvakummia valtuutettujen keskuudesta, jotka tukevat
nuorisovaltuustoa toiminnassaan.

Nuorisovaltuuston varoja käytetään kokouskuluihin, jäsenten kouluttautumisiin,
vierailuihin ja muihin toiminnasta syntyviin kustannuksiin.

Nuorisovaltuuston puheenjohtajalle ja sihteerille maksetaan kokouspalkkio (15€).
Nuorisovaltuuston jäsenille maksetaan kokouspalkkio (10€).

Nuorisovaltuusto kokoontuu kerran kuukaudessa puheenjohtajan tai sihteerin
kutsusta. Nuorisovaltuusto kokoontuu myös, jos kolme varsinaista jäsentä sitä vaatii.
Nuorisovaltuuston kokous on päätösvaltainen, kun paikalla on vähintään puolet
jäsenistä. Nuorisovaltuuston kokouksia pyritään pitämään kerran kuukaudessa. Jos
nuorisovaltuuston jäsen on estynyt osallistumaan nuorisovaltuuston, lautakunnan tai
työryhmän kokoukseen, on hän velvollinen ilmoittamaan kokouksen puheenjohtajalle
sekä mahdolliselle varajäsenelle.

Nuorisovaltuuston kokousten esityslista lähetetään jäsenille vähintään viikkoa ennen
kokousta. Nuorisovaltuuston kokouksista pidetään pöytäkirjaa. Pöytäkirjan tarkastaa
kaksi (2) kokouksessa valittua pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirja saatetaan kuntalaisten
nähtäville kunnan nettisivuilla sekä nuorisovaltuuston päättämällä tavalla.

Mikäli nuorisovaltuuston jäsen jättää osallistumatta nuorisovaltuuston kokoukseen
kolme (3) perättäistä kertaa, keskustelee nuorisovaltuuston puheenjohtaja sekä



nuorisovaltuustoa ohjaava nuoriso-ohjaaja kyseisen nuorisovaltuuston jäsenen kanssa
tämän kyvystä toimia nuorisovaltuuston jäsenenä.

4. Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus

Nuorisovaltuuston toimikauden alussa nuorisovaltuusto laatii toimintasuunnitelman
kaudelleen. Toimikauden loppuessa nuorisovaltuusto laatii toimintakertomuksen
kuluneen toimikauden toiminnastaan. Toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen
laatimisesta vastaa nuorisovaltuuston puheenjohtajisto.
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